
UCHWAŁA NR 885/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 884/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 884/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 884/2022 z dnia 7 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 884/2022 z dnia 7 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 884/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 884/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 756,65 138 541,65

Kwalifikacja wojskowa 26 655,00 37 440,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 575,00 33 360,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 22 575,00 33 360,00

855 Rodzina 1 839 066,00 1 840 266,00

Rodziny zastępcze 488 463,00 489 663,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

244 214,00 245 414,00

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 13 872,00 15 072,00

96 725 168,68 96 737 153,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 11 985,00

85508 1 200,00

1 200,00

1 200,00

10 785,00

10 785,00

1 200,00

75045 10 785,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

10 785,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 320 516,65 9 331 301,65

Starostwa powiatowe 7 484 969,65 7 481 969,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 726,00 204 726,00

zadania bieżące SP 207 726,00 204 726,00

Kwalifikacja wojskowa 26 655,00 37 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 355,00 18 140,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 7 355,00 18 140,00

Pozostała działalność 1 169 194,00 1 172 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 018 459,00 1 021 459,00

Wydatki na druki komunikacyjne oraz zakupy kart rej. łodzi i
ogłoszenia w prasie Wydział IRŚ - SP

1 018 459,00 1 021 459,00

28 232 096,43 28 242 881,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 000,00

10 785,00

10 785,00

10 785,00

75095 3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

75045 10 785,00

75020 -3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

10 785,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 808 868,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 265 349,00 4 261 329,31

Zadania bieżące KPPSP 4 265 349,00 4 261 329,31

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

95 970,00 99 989,69

Zadania bieżące KPPSP 95 970,00 99 989,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 920,00 78 920,00

Zadania bieżące KPPSP 79 920,00 78 920,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 3 000,00

5 808 868,00 5 808 868,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

0,00

4 019,69

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

-4 019,69

-4 019,69

4 019,69

75411 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 468 406,92 2 469 606,92

Rodziny zastępcze 2 187 048,92 2 188 248,92

3110 Świadczenia społeczne 1 568 742,90 1 569 942,90

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 13 872,00 15 072,00

3 450 356,92 3 451 556,92

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

1 200,00

1 200,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

1 200,00

Razem: 1 200,00

85508 1 200,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 269,00 104 054,00

Kwalifikacja wojskowa 22 575,00 33 360,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 575,00 33 360,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 22 575,00 33 360,00

10 092 863,00 10 103 648,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

10 785,00

10 785,00

Rozdział Zmiana

10 785,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Razem: 10 785,00

75045 10 785,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 269,00 104 054,00

Kwalifikacja wojskowa 22 575,00 33 360,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 575,00 33 360,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 22 575,00 33 360,00

10 092 863,00 10 103 648,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

10 785,00

10 785,00

Rozdział Zmiana

10 785,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 10 785,00

75045 10 785,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 269,00 104 054,00

Kwalifikacja wojskowa 22 575,00 33 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 355,00 18 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 808 868,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 265 349,00 4 261 329,31

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

95 970,00 99 989,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 920,00 78 920,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

10 092 863,00 10 103 648,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

10 785,00

-4 019,69

4 019,69

-1 000,00

10 785,00

0,00

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

0,00

Rozdział Zmiana

10 785,00

75045 10 785,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 269,00 104 054,00

Kwalifikacja wojskowa 22 575,00 33 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 355,00 18 140,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 7 355,00 18 140,00

566 269,00 577 054,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

10 785,00

10 785,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

10 785,00

Razem: 10 785,00

75045 10 785,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 808 868,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 265 349,00 4 261 329,31

Zadania bieżące KPPSP 4 265 349,00 4 261 329,31

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

95 970,00 99 989,69

Zadania bieżące KPPSP 95 970,00 99 989,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 920,00 78 920,00

Zadania bieżące KPPSP 79 920,00 78 920,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 3 000,00

5 808 868,00 5 808 868,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

0,00

4 019,69

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

-4 019,69

-4 019,69

4 019,69

75411 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 549 066,00 1 550 266,00

Rodziny zastępcze 296 463,00 297 663,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

244 214,00 245 414,00

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 13 872,00 15 072,00

7 640 668,45 7 641 868,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

1 200,00

1 200,00

Rozdział Zmiana

1 200,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 1 200,00

85508 1 200,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 296 463,00 297 663,00

Rodziny zastępcze 296 463,00 297 663,00

3110 Świadczenia społeczne 200 550,00 201 750,00

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 13 872,00 15 072,00

296 463,00 297 663,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

1 200,00

1 200,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

1 200,00

Razem: 1 200,00

85508 1 200,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 885/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E090A-2730-4D87-BD89-5AC881F5F0FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-04-07T15:55:27+0200


		2022-04-07T16:01:02+0200


		2022-04-07T16:02:13+0200


		2022-04-07T16:03:30+0200




